
令和 6年 10 月 11 日 

お客様各位 

協栄信用組合 

融資手数料変更のお知らせ 

 いつも「きょうえい」をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、当組合の融資手数料を以下の通り変更させていただくことになりました。 

 今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜ります 

よう、お願い申し上げます。 

記 

１．手数料変更日 

  令和 6年 10 月 15 日（火） 

２．変更内容 

・不動産担保取扱手数料（各種変更）の対象に住宅ローンを追加致します。 

・住宅ローンの金利引下げ時の手数料を 55,000 円に変更致します。 

・消費性ローンの全額繰上返済手数料 5,500 円を新設致します。 

・融資証明書発行手数料を 11,000 円に変更致します。 

詳細につきましては、「手数料等一覧表（令和 6年 10 月 15 日現在）」にて内容を 

ご確認ください。ご不明点は最寄りの営業店舗、営業係までお問い合わせください。 

以上 


